
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento Extra N° 7981

Data: 29/12/2020

Despesa Extra N°: 1089

Credor: 308 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

Despesa: 2.1.8.8.1.01.15.00.02 01 - EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS - Executivo

Categoria:

N° Conta

6316-9

D«scriç3o Conta

ICMS

M° Agência

4623-X

Banco

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

10.806,45

0,00

10.806,45

Despesa Extra-Orçamentária

N° Doe.

12290

Valor

10.806,45



PREFEITURA MLMCIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA 3OSE BALBINO DE SOii,-., S/UP - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEr -8.92^-000 - SOBRAO1NHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO EXTRA-ORÇAMENTÁRIO PROCESSO ADM:

N° DESPESA EXTRA: 1089/2020 Data do Pagamento: 29/12/2020 TIPO DESPESA: Extra-Orçamentário

— FORNECEDOR -

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

308 - CAIXA ECONÔMICA FEDERA.

PRAÇA PARAO DO RIO BRANCO & N.

CENTRO

00.834.074/0001-23 Insc. Estadual

Agência

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Pessoa Jurídica

Complemento:

Estado: BA

RG:

I— DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Reduzido:

Despesa: 2.1.8.8.1.01.15.00.02.01 - EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS - Executivo

Categoria Despesa: 0-

HISTÓRICO

DESPESA COM EMPRÉSTIMO BANCÁRIO REFEREV L AO MÊS DE DEZEMBRO.

## Dez mil e oitocentos e seis reais e quarenta e cinco centavos ## Valor Pago 10.806,45

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA PROCESSO DE PAGAMENTO N° 7078

W Conta Descrição Contai N* Agftncía Banco N" Doe. Valor

6316-9 ICMS 4623-X 001 - BANCO DO BRASIL S.A. 122902 10.806.45

Paga-se ao favorecido o valor de RS 10.806,45 (Dez mil e oitocentos e seis reai:

e quarenta e cinco centavos ), proviniente desta nota.

LUIZ VICENTE SÉRTTTORRES SANIjUAN

Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização

JU_

MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças

CPF : 193.203.615-68

RECIBO

Recebemos da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBR/OiNHO a importância supra de R$ 10.806,45 (Dez mil e o,tocentos e seis reais e quarenta e cmco centave
conforme especificação constante nesta ordem de pagam ^-.to de n° 7078, pela qual damos total quitação.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

EMPRÉSTIMO CAIXA ECONÔMICA- (LIVRE)

VALOR BRUTO R$ 10.806,45

DEZ MIL OITOCENTOS SEIS REAIS E QUARENTA CINCO CENTAVOS.

EMPRÉSTIMO CAIXA ECONÔMICA EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

D= AGENCIA: 4623-X C C FPM(207373) ou ICMS(6316-9).

C= AGENCIA :3586-6 C/C: 3-0

AV. JOSÉ BALB1NO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000- SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ/-

CENTRO

16.444.604/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

1-GABINETE DO PREFEITO

Verba: 2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2531

2409

EDILSON COSTA DA SILVA

NAZIRA DA SILVA OLIVEIRA MAURICIC

Total de Funcionários.: 2

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 6

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

67/96

64/96

Total desta Verba:

279,53

367,72

647,25

23/12/2020 - 10:23:56 da Folia de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 303B-880O



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOU^

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :1

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Verba: 2078 - Caixa Econômica Empréstimo

800

204

3367

CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SANTANA

ISMAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

Total de Funcionários 3

AGENTE ARRECADAÇÃO AE 10

CONDUTOR VIATURA PESADA AE 15

RECEPCIONISTA AC 5

77/96

6/84

26/84

Total desta Verba :

445,66

520,72

53,73

1.020,11

23/12/2020 • 10:23:56 Sistema ds Folha te Pagamento - Fator Sistemas - (711 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ-

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA,. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Verba; 2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2493

815

2392

2490

CLEUNA MARIA ARAÚJO SA

EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAIA

GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA

Total de Funcionários,: 4

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

88/96

8/84

23/83

64/96

Total desta Verba:

298,09

458,28

330,29

140,25

1.226,91

23/12/2020 ■ 10:23:56 SiMe-iadeFohads Paga metilo . Falor Sistemas- (7113038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZi

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Verba: 2078 - Caixa Econômica Empréstimo

821

31

ELIAS ALVES VIEIRA

ERIVALDO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

Total de Funcionários. 2

AGENTE DE ENDEMIAS AG-E1

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

66/96

47/96

Total desta Verba:

248,75

50,02

298,77

23/12/2020 - 10:23:56 siena Oe Foíia de Pagamento - Falor Sistemas - (71 ] 3038-8BQO 8/18



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :

1-GABINETE DO PREFEITO

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

2531

2409

EDILSON COSTA DA SILVA

NAZIRA DA SILVA OLIVEIRA MAURICIC

Total de Funcionários ■ 2

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 6

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

49/96

76/96

Total desta Verba:

43,04

245,03

288,07

23/12/2020 - 10:24:40 S sle"ia 3e FoKia da Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-flSOO 1/24



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

Dezembro/2020

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

SEQ :

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

157 ALDEMÍR PEREIRA DA ROCHA CONDUTOR VIATURA LEVE AD 10 2/84 508,87

800

204

265

3367

2538

284

CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SANTANA

ISMAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

ODETE RODRIGUES DE SOUZA ALVES

PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

QLIANNE MARTINS SANTOS

SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA

Total de Funcionários.: 7

AGENTE ARRECADAÇÃO AE 10

CONDUTOR VIATURA PESADA AE 15

AUXILIAR SERV ADMIN AB 11

RECEPCIONISTA AC 5

AUXILIAR DISCIPLINA AB 6

MERENDEIRO(A)AB11

64/96

6/84

3/84

68/96

65/96

49/50

Total desta Verba :

351,23

149,99

302,03

64,51

186,68

183,77

1.747,08

23/12/2020 - 10:24:40 9b Folfia de Pagamento ■ Fator Sislemas-(71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA.. <TodOS>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

3-SEC DE ASSISTÊNCIA E DESEN SOCIAL-SEADS

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

21

2416

3794

DEUZELITA DA COSTA CAVALCANTE ARAÚJO

PITAGORAS OLIVEIRA RIBEIRO

RICARDO BARBOSA NUNES

Total de Funcionários.. 3

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

PORTEIRO AC 8

OPERADOR DE COMPUTADOR AF 6

64/96

4/84

15/84

Total desta Verba:

480,80

114,45

320,33

915,58

23/12/2020 - 10:24:40 Foíiada Pagamento-Falor Sistemas-(711 3038-BBQO 3/24



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ-

CENTRO

16.444.804/0001-10

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Listagem Por Verba

SECRETARIA ■ <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todas>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ.

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

966 ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA

2493 CLEUNA MARIA ARAÚJO SA

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

51/96

56/96

29,73

139,65

815

2392

2490

49

2284

EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAIA

GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA

IEDA MARIA NUNES DA SILVA

MANOEL BENICIO NUNES DE SOUZA

Total de Funcionários. 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

TÉCNICO EM SANEAMENTO AF 12

TÉCNICO DE SEG DO TRABALHO AG 8

65/96

61/96

59/96

62/96

66/96

Total desta Verba:

42,51

53,18

283,40

500,60

119,74

1.168,81

23/12/2020 - 10:24:40 Siste-ia Oe Folha de Pagamento - Fator Sistemas -(71)3038-8600



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

8-SEC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Dezembro/2020

SEQ :

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

113 MARIO AFONSO RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12 42/52 411,79

Total de Funcionários.. 1 Total desta Verba: 411,79

23/12/2020 - 10:2-1:40 Sistema de Folha de Pagamento - Faior Sistemas - tm 3O38-8BQ0



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ-

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ.

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

11716

821

31

2456

1500

ANTÔNIO C1PRIANO FILHO

ELIAS ALVES VIEIRA

ERIVALDO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

MARIA ELIZABETE SILVA DE MELO

RONALDO BEZERRA DA SILVA

Total de Funcionários. 5

SECRETÁRIO(A) MUNIC DE TURISMO. CULT E

AGENTE DE ENDEMIAS AG-E1

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

ZELADOR AB 10

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 1

72/96

78/96

64/96

63/96

78/96

Total desta Verba :

303,52

268,10

54,54

349,50

235.22

1.210,88

23/12/2020 - 10:24:40 si fia Se Folha de Pagamento- Fator Sisiemaa - (71) 3038-8800 10(24



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE

CENTRO

16.444.804/0001-10

34-CRAS SEADS-10816-2

Verba: 2055 - Caixa Empréstimo 2

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

2420 CARLOS MAGNO MOURA DE FREITAS ZELADOR(A) AB 5 44/96 288,61

2391

148

ISABEL DE SOUZA ANICETO

VANDERLEA DOS REIS RIBEIRO RODR GUES

Total de Funcionários.. 3

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 13

67/96

56/60

Total desta Verba:

53,22

290,04

631,87

c

23/12/2020 ■ 10:24:40 Folha <Je Pagamento - Fatot Sistemas -(71) 3038-8800 13/24



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ-

CENTRO

16.444.804/0001-10

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.- <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 2196 - Caixa Econômica - Empréstimo 3

3367 PATRÍCIA SOUZA DE LIMA RECEPCIONISTA AC 5 26/84

Total de Funcionários.: 1

418,94

Total desta Verba: 418,94

23/12/2020 - 10:24:50 Folha fle Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3039-88OQ



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ-

CENTRO

16.444.804/0001-10

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :

Verba: 2196 - Caixa Econômica - Empréstimo 3

2392 GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAIA FISCAL DE LIMPEZA AD 8 10/84

2490 GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA FISCAL DE LIMPEZA AD 8 53/96

116,00

142,12

Total de Funcionários.: 2
Total desta Verba 258,12

23/12/2020 - 10:24:50 s-ia Os Folha Oe Pagamento - Fatoi Sistemas -(71| 3038-8800
2/9



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ-

CENTRO

16.444.804/0001-10

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Verba: 2196 - Caixa Econômica -

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME ;<Todos>

GRUPO 1 -Normal

ERIVALDO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

Dezembro/2020

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12 64/96

SEQ

408.3;

Total de Funcionários i
Total desta Verba 408.32

23/12/2020 - 10 24:50
i ae Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

3/9



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ^

CENTRO

16.444.804/0001-10

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Verba: 2261 - Caixa Empréstimo A

3367 PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME ;<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

RECEPCIONISTA AC 5

Dezembro/2020

50/96

Total de Funcionários. 1

SEQ

86,37

Total desta Verba: 86,37

C

23/12/2020 - 10:25:01
i oe Folnade Pagamento - Fator Sistemas-(71 j 3038-88Q0



CENTRO

i6 444 804/oooi-io

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Verba: 2264 - Caixa Empréstimo 5

Listagem Por Verba Dezembro/20?n
SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1-Normal SEQ .,

3367 PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

23/12/2020 - 10:25:03
agamanto - Faior Sistemas -(71) 3038-8800



29/12/2020

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

Agência

Conta corrente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente {com

4623-X

6316-9 PMSOBRAHNHO-ICMS

104 CAIXA ECONO

3586 AGENCIA VEL!

30

■ IICA FEDERAL

' ! CHICO BA

DV)

CNPJ

Nome favorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB 9123781AF4E35FD1

Assinada por JC392015 MARY SELMÃD

16.444.804/0001-10

MUNICÍPIO DE SOBRADINHO

CREDITO EM CONTA

122.902

10.806,45

0

29/12/2020

J8153328 LUIZ VICENTE SÊRTI TORRES SANJUAN^
Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J815332

29/12/2020 08:43:59
29/12/2020 09:08:24

E BERTI TORRES SANJUAN.

https://aapj. bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1


